



KT3-01840AHD9

**PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM**  
**TEST REPORT**

03/05/2019

Page 01/02

1. Tên mẫu : SƠN LÓT CHỊU NHIỆT CADIN 600 °C  
*Name of sample*
2. Số lượng : 01  
*Quantity*
3. Mô tả : Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, tên mẫu và thông tin về mẫu do khách hàng cung cấp. / *Testing sample was sampled by customer, sample name and sample information were supplied by customer.*  
*Description*  
Khoảng 0,8 L chất lỏng màu đỏ hồng  
*Red liquid*
4. Ngày nhận mẫu : 12/04/2019  
*Date of receiving*
5. Nơi gửi mẫu : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HỢP THÀNH PHÁT  
*Client*  
82 Cộng Hòa, Phường 4, Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh
6. Thời gian thử nghiệm : 13/04/2019 – 03/05/2019  
*Test period*
7. Kết quả thử nghiệm : Xem trang / *See page 02/02*  
*Test result*

**P.TRƯỞNG PTN HÀNG TIÊU DÙNG**  
**DEPUTY HEAD OF CONSUMER**  
**PRODUCTS TESTING LAB.**

Nguyễn Thị Thùy Nhi

**TL. GIÁM ĐỐC/ PP. DIRECTOR**  
**TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM**  
**HEAD OF TESTING LAB.**



Phan Thành Trung



Tên chỉ tiêu <i>Characteristic</i>	Đơn vị tính <i>Unit</i>	Phương pháp thử <i>Test method</i>	Kết quả thử nghiệm <i>Test result</i>
7.1 Độ bám dính (thử cắt ô) / <i>Adhesion test (cross cut test)</i>	loại/ <i>class</i>	TCVN 2097 : 2015	0 (*)
7.2 Độ bền uốn / <i>Bend test,</i>	mm	TCVN 2099 : 2013	1
7.3 Độ phủ / <i>Hiding power,</i>	g/m <sup>2</sup>	TCVN 2095 : 1993	36,6
7.4 Khả năng chịu nhiệt của màng sơn ở 600 °C trong 2 giờ/ <i>Heat resistance at 600 °C for 2 h</i>	-	Theo yêu cầu khách hàng/ <i>As customer's request</i>	Màng sơn không bị phồng rộp, bong tróc/ <i>No blistering, no cracking</i>

**Ghi chú/ notice :** (\*) Loại/ *class*: 0

Các cạnh vết cắt hoàn toàn nhẵn, không có ô vuông nào bị tách ra

*The edges of the cuts are completely smooth, none of the squares is detached.*

